
ZARZĄDZENIE NR 14/2024

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 2/2024 z dnia 5 stycznia 2024 r., Uchwały Nr
LVII/494/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenia Nr 10/2024 z dnia 31
stycznia 2024 r., Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 stycznia 2024 r., Wójt
Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

§ 1

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy:

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.022.218,09 zł.

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 4530 – Podatek od towarów i usług o kwotę
15.000,00 zł.
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, w § 4530 - Podatek od towarów i usług o kwotę 5.000,00
zł.

- w dziale 600 – Transport i łączność, 
w rozdziale  60013 – Drogi  publiczne wojewódzkie, w § 6050 – Wydatki  inwestycyjne  jednostek
budżetowych o kwotę 70.000,00 zł.
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
4.674,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 123,00 zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych o kwotę 131.610,00 zł. 

-  w  dziale  700  –  Gospodarka  mieszkaniowa,  w  rozdziale  70005  –  Gospodarka  gruntami  i
nieruchomościami, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.170,00 zł.
      
- w dziale 750 – Administracja publiczna, 
w rozdziale  75022 – Rady gmin (miast i  miast na prawach powiatu),  w § 4300 – Zakup usług
pozostałych o kwotę 600,00 zł.
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 4010 – Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 4.313,00 zł, w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
737,00 zł, w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 106,00 zł, w §
4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł.  



w rozdziale 75095 – Pozostała działalność,  w § 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 1.249,00 zł. 

-  w  dziale  754  –  Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa,  w  rozdziale  75495  –
Pozostała działalność, w § 3280 – Świadczenia związane z udziałem pomocy obywatelom Ukrainy o
kwotę  4.400,00 zł,  w § 4350 – Zakup towarów (w szczególności  materiałów,  leków,  żywności)  w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 120,83 zł, w § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 592,99 zł, w § 4850 – Składki i inne
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o
kwotę 115,93 zł.

-  w dziale  801 – Oświata i  wychowanie,  w rozdziale  80101 – Szkoły  podstawowe, w § 6050 –
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.523.961,00 zł.

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
w rozdziale  85111 – Szpitale  ogólne, w § 6300 – Dotacja  celowa na pomoc finansową udzielaną
między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  i
zakupów inwestycyjnych o kwotę 60.000,00 zł. 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę
107.996,78 zł.
w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 23.618,66 zł.
 
-  w dziale  921 – Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale  92127 – Działalność
dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa, w § 6050 – Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 31.830,00 zł.
 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.797,00 zł.
 
-  w dziale  758 – Różne rozliczenia,  w rozdziale  75818 – Rezerwy ogólne i  celowe, w § 4810 –
Rezerwy o kwotę 4.797,00 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


